
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

                 Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                      Tetor 2018 

                                                                              
        
                                                                

                           
 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 Albtelekom  11250 Bc-Tv Albania   42143 
 

2 T(Telekom)  5964 Ed Shop   23920 
 

3 Vodafone   3759 Top Shop   16440 
 

4 Sicred   2622 Duel   7442  

5 Sigal   1920 Albtelekom   3255 
 

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek  
 

1 Top Shop   50628 Top Shop   35614  

2 Vodafone   15198 Tring   18862  

3 T(Telekom)  6019  Bc-Tv Albania   10800 
 

4 Albtelekom   5125 Albtelekom   4241  

5 
Autoriteti i mediave 
audiovizive   3530  Zeppa natyral   3578 
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Industri mediatike  Aktivitete financiare
dhe te sigurimit

Telekomunikacion Tregëtia me shumicë
dhe pakicë

Reklamë institucionale

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës 
televizive sipas industrisë në muajin tetor  


